
Zarządzenie nr 126/2021 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli w Miejskim Przedszkolu „Tęczowy Zakątek” 

w Chełmnie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1372), § 71 ust. 5 statutu Gminy Miasto Chełmno przyjętego uchwałą 

Nr LI/303/2018 Rady Miasta Chełmna z dnia 9 października 2018 r. oraz § 4 ust.2 pkt 13 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Chełmna, którego tekst jednolity ustalony został 

zarządzeniem nr 109/2021 z dnia 1 września 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przeprowadzenie kontroli w Miejskim Przedszkolu „Tęczowy Zakątek” w Chełmnie 

w zakresie oceny udzielania zamówień dla dostaw o wartości przekraczającej kwotę, o której 

mowa w art. 2 ust 1 pkt 1 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz. 1129). 

§ 2.  

Kontroli dokona komisja w składzie:  

1) Maria Pałucka, 

2) Joanna Borzuchowska, 

3) Alicja Matuszak. 

§ 3.  

1. Z przeprowadzonej kontroli komisja sporządzi protokół który powinien zawierać 

w szczególności: 

1) nazwę i adres kontrolowanego podmiotu, 

2) imiona i nazwiska kontrolujących, 

3) daty rozpoczęcia i zakończenia czynności kontrolnych, 

4) określenie przedmiotowego zakresu kontroli i okresu objętego kontrolą, 

5) imię i nazwisko kierownika kontrolowanego podmiotu, 

6) przebieg i wynik czynności kontrolnych,  

7) stwierdzone uchybienia oraz nieprawidłowości ze wskazaniem dowodów 

je potwierdzających, 

8) zalecenia oraz propozycje co do sposobu usunięcia stwierdzonych nieprawidłowości, 

9) propozycje usprawnień w zakresie objętym kontrolą, 

10) podpisy kontrolujących i dyrektora kierownika kontrolowanego podmiotu  lub 

adnotacja o odmowie podpisania protokołu z podaniem przyczyn odmowy. 

2. Do protokołu należy załączyć wykorzystane informacje, wyjaśnienia, materiały lub inne 

dowody. 

3. Protokół komisja przedłoży Burmistrzowi Miasta. 

Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 


